ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO IX – EDIÇÃO 2352 – EXTRA - DATA 06/02/2023

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

• Decretos Individuais

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO IX – EDIÇÃO 2352 – EXTRA –  DATA 06/02/2023

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

DECRETOS INDIVIDUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Nº 070/2023 - considerando o que consta no Protocolo de Servidor nº 315/2023, com fundamento no art.45, da Lei
Municipal Complementar nº 01/94, RESOLVE exonerar, a pedido, o servidor GISMAR SANTIAGO PEREIRA,
matrícula: 60.003.924-9, Motorista, contratado pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, admitido em
01.04.2020, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Nº 071/2023 - considerando o que consta no Protocolo de Servidor nº 310/2023, com fundamento no art.45, da Lei
Municipal Complementar nº 01/94, RESOLVE exonerar, a pedido, a servidora ALINE SANTOS DE MIRANDA,
matrícula: 60.005.729-1, Visitadora - Orientadora Social do Programa Primeira Infância – Criança Feliz, contratada
pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, admitida em 01.06.2022 lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Gabinete do Prefeito Municipal, 06 de fevereiro de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO INDIVIDUAL Nº 072/2023

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear
ANA KARINI RIBEIRO PEREIRA COUTO, para o cargo de Coordenadora de Intermediação a Mão de Obra - CIMO, da
Secretaria Municipal do Trabalho, Turismo e Desenvolvimento Econômico, símbolo DA-2.

Gabinete do Prefeito Municipal, 06 de fevereiro de 2023.

DECRETO INDIVIDUAL Nº 073/2023

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que consta no Memorando nº 2.442/2023, com fundamento no art.44, da Lei Municipal
Complementar nº 01/94, RESOLVE, exonerar, a servidora ARLEIDE MAIA ARCHANJO DOS SANTOS, matrícula
nº 08.031.214-6, Técnico em Enfermagem - SAMU, admitida em 08/09/2004, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde.

Gabinete do Prefeito Municipal, 06 de fevereiro de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

FANAEL RIBEIRO DOS SANTOS
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

DECRETOS INDIVIDUAIS

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2023-02-06T18:11:45-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549